
UCHWAŁA NR XLII/658/10  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców w sprawie

sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na obszarze ul. 

Rynek w Nysie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.:z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 2, art. 4 pkt 1 art. 6 pkt 

1, art. 11 ust. 1, art. 17 ust. 1, art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2007 r. Nr 112 poz. 766) Rada 

Miejska w Nysie uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie 

sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na obszarze ul. Rynek 

w Nysie.  

§ 2. Ustala się zgodną z wnioskiem mieszkańców następującą treść pytania referendum: 

„Czy jesteś przeciwko sprzedaży przez gminę terenu nyskiego rynku?”.  

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum wyznacza się na dzień 28 marca 2010 r. 

w godzinach od 6.00 do 20.00 w lokalach obwodowych komisji ds. referendum.  

§ 4.  1. Ustala się wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Karta jest drukowana na papierze koloru białego, ma format A5 i jest zadrukowana 

jednostronnie.  

§ 5. Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, który 

określa załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na terenie Gminy Nysa poprzez jej rozplakatowanie oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie oraz opublikowanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/658/10

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Karta do głosowania w referendum gminnym 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/658/10

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego 

dotyczącego sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na 

obszarze ul. Rynek w Nysie 

ID: LQGWB-PZXXB-RSDAH-ZZXZB-OQDTZ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/658/10  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców w sprawie

sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na obszarze ul. 

Rynek w Nysie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.:z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 2, art. 4 pkt 1 art. 6 pkt 

1, art. 11 ust. 1, art. 17 ust. 1, art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2007 r. Nr 112 poz. 766) Rada 

Miejska w Nysie uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie 

sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na obszarze ul. Rynek 

w Nysie.  

§ 2. Ustala się zgodną z wnioskiem mieszkańców następującą treść pytania referendum: 

„Czy jesteś przeciwko sprzedaży przez gminę terenu nyskiego rynku?”.  

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum wyznacza się na dzień 28 marca 2010 r. 

w godzinach od 6.00 do 20.00 w lokalach obwodowych komisji ds. referendum.  

§ 4.  1. Ustala się wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Karta jest drukowana na papierze koloru białego, ma format A5 i jest zadrukowana 

jednostronnie.  

§ 5. Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, który 

określa załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na terenie Gminy Nysa poprzez jej rozplakatowanie oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie oraz opublikowanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/658/10

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Karta do głosowania w referendum gminnym 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/658/10

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego 

dotyczącego sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na 

obszarze ul. Rynek w Nysie 

ID: LQGWB-PZXXB-RSDAH-ZZXZB-OQDTZ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/658/10  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców w sprawie

sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na obszarze ul. 

Rynek w Nysie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.:z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 

r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 2, art. 4 pkt 1 art. 6 pkt 

1, art. 11 ust. 1, art. 17 ust. 1, art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2007 r. Nr 112 poz. 766) Rada 

Miejska w Nysie uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie 

sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na obszarze ul. Rynek 

w Nysie.  

§ 2. Ustala się zgodną z wnioskiem mieszkańców następującą treść pytania referendum: 

„Czy jesteś przeciwko sprzedaży przez gminę terenu nyskiego rynku?”.  

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum wyznacza się na dzień 28 marca 2010 r. 

w godzinach od 6.00 do 20.00 w lokalach obwodowych komisji ds. referendum.  

§ 4.  1. Ustala się wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Karta jest drukowana na papierze koloru białego, ma format A5 i jest zadrukowana 

jednostronnie.  

§ 5. Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, który 

określa załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 

na terenie Gminy Nysa poprzez jej rozplakatowanie oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie oraz opublikowanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/658/10

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Karta do głosowania w referendum gminnym 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/658/10

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego 

dotyczącego sprzedaży przez Gminę Nysa nieruchomości gminnych znajdujących się na 

obszarze ul. Rynek w Nysie 

ID: LQGWB-PZXXB-RSDAH-ZZXZB-OQDTZ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7645F886-A31D-49FC-AC26-0FA74C89B895/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7645F886-A31D-49FC-AC26-0FA74C89B895/Zalacznik2.pdf

